ПРОЕКТ

СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                         2014 г.  №        .
	Об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на период с 1 июля по 31 декабря 2014 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 47 Основ формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, в целях недопущения изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Усть-Заостровском сельском поселении  Омского муниципального района Омской области более чем на величину, установленную Указом Губернатора Омской области  от 8 мая 2014 года № 58 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Омской области»
РЕШИЛ:

1. Сохранить установленный по Усть-Заостровскому сельскому поселению Омского муниципального района Омской области предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на период с 1 июля по 31 декабря 2014 года в размере 6,5 процентов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить оставляю за собой.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                             Н.А.Голиченко